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Kære forældre! 

 
Det sørme det sandt december…. 

Så blev det endelig december måned. Vi har fået stort juletræ i cafeen og der er blevet pyntet op 

med juleting. Vores værksteder summer desværre ikke af julehemmeligheder i år, det må vente til 

næste år. 

Mange børn siger, at deres juleønske i år er, at corona skal forsvinde og aldrig komme igen. 

De synes, at corona har påvirket deres SFO-hverdag alt for meget og de glæder sig til vi igen kan 

have almindelig SFO. Det gør vi også, men indtil da må vi væbne os med tålmodighed og glæde os 

over hvor glade børnene er for deres SFO og se frem til bedre tider. Imens hygger vi det bedste vi 

kan. Pas på hinanden, husk at spritte hænder og holde afstand i juleferien. 
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Gå-hjem bolsje 

 
Vores faste tradition med at lave bolsjer i cafeen for alle børn er i år blevet aflyst pga. corona, 

men vi synes ikke, at børnene skulle snydes for et gå-hjem-bolsje, som de plejer at få i december. 

Derfor har vi indkøbt nogle indpakkede bolsjer som børnene får, når de går hjem fra SFO. Det er 

kun til børn, der går i SFO og ikke til hverken lækkersultne forældre eller søskende. 
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Lucia 
 

I år skulle vores Luciabørn have gået Lucia på Attendo plejecenter samt til vores julefest i SFO´en, 

men i stedet har vi valgt at lave en julefilm med Luciaoptog med børn fra 3. årgang samt 

krybbespil med børn fra 2. årgang. Denne julefilm vil blive sendt til plejecenteret og blive lagt på 

skoletube, så alle kan få glæde af den. Planen er, at filmen vil blive vist samtidigt for alle børn 

mandag d. 14/12. Der er blevet lagt billeder op på aula/galleri fra den dag vi filmede Lucia. 
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Julehygge i SFO mandag d. 14/12 

 
Vi kan ikke holde julefest for børn, forældre, bedsteforældre og søskende i år, men vores tradition 

med æbleskiver til alle børn vil vi ikke aflyse. Derfor bliver der serveret æbleskiver til alle børn 

mandag d. 14/12, hvor vi vil hygge på årgangene. 
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Nye udeområder 
 

Vi fortsætter med vores corona-SFO, hvor børnene er opdelt i årgange, både udenfor og indenfor, 

så børnene har faste "baser". De har de samme udeområder, som de har i skolen. Disse udeområder 

roterer efter uge 2 2021. 

0. årgang har udeområde på hjørnelegepladsen.                                                                                                                         

1. årgang har ude-område i skolegården.                                                                                                                                        

2. årgang har ude-område på Bakkebo.                                                                                                                

3. årgang har udeområde i skolegården og bag bygning D.   

Ny pædagogstuderende 

Vi har pr. 1 december fået ny pædagogstuderende, Georg, som skal være hos os i ½ år.               

Det er Georgs sidste praktik. Han følger Tina og 2. årgang. Tag godt imod Georg. 
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Juleferie 

Vi har behovspasning i juleferien, hvor vi er på egen matrikel. Vi glæder os til at hygge om de søde 

børn, der skal være i SFO. Personalet og vikarerne finder på noget sjovt at lave med børnene. 

Vi ønsker alle børn & forældre en rigtig skøn juleferie, en dejlig jul samt et festligt Nytår. 

De bedste hilsener fra personalet - SFO Falkenborg 

 

Per, Linda, Sune, Bettina, Sofie, Heidi, Tina, 

Georg, Jennifer, Annette, Mie, Matias & Susanne 
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